

# Valberedningens förslag inför Skånes Basketbollförbunds årsmöte 2024-03-02

Michal Poniatowski och Ellinor Fransson valdes som styrelseledamöter på två år vid årsmötet 2023.

Jörgen Lillieholm har av privata skäl avgått under året, men den ordinarie mandatperioden skulle ha gått ut vid årsmötet 2024.

Sverker Olsson har undanbett sig omval för att koncentrera sig på arbetet med Hemmaplans-projektet.

Valberedningen föreslår att styrelsen utökas med en ledamot, så att styrelsen i fortsättningen består av 1 ordförande+6 ledamöter.

## **Val av ordförande**

### **Marja Olander (omval)**

Marja är 49 år och fastnade för basketboll under ungdomsåren i Uppsala.

Efter utbildning och basketspel på olika ställen hamnade hon i Malmö och har där engagerat sig som ungdomscoach i Malbas. Detta har lett till att hon även haft uppdrag för Svenska Basketbollförbundet i region- och landslagssammanhang.

Marja är gift, bor i Malmö och har två barn som spelar basket.

Civilt är hon kategorichef på Nordsjö Idé & Design.

Marja valdes första gången in i Skånes Basketbollförbunds styrelse 2022 och har sedan juni 2022 varit ordförande.

## **Val av styrelseledamöter**

### **Sara Sellin (omval, 2 år)**

Sara, som är 36 år, började spela basket som barn i Äli, fortsatte därefter till College i USA för att när hon återkom till Sverige spela i Eos under tiden hon studerade vid Tekniska högskolan.

Hon är utbildad civilingenjör sedan ett antal år och arbetar på Kraftringen.

Privat bor hon i lägenhet i Malmö och är sambo med tre barn.

### **Mikael Thor (nyval, 2 år)**

Mikael är 52 år och bor i Bunkeflostrand. Han började sin basketbana i Huskvarna där han spelade som ungdomsspelare. I vuxen ålder flyttade han till Malmö där han under många år varit engagerad som ungdomscoach och vid matcharrangemang. Han har även suttit i MiniMalbas styrelse.

Han har tre barn som alla är aktiva inom basketboll och civilt har han under många år drivit företag inom konfektionsbranschen.

### **Oskar Marcelius (nyval, 2 år)**

Oskar är 47 år och bor i Bjärred.

Han är varit basketcoach i nästan 30 år, på nivåer från de allra yngsta upp till division två. Han är fortfarande aktiv i Lobas, där han började sin basketkarriär som spelare.

Privat är han gift och har 2 barn. Han arbetar på AVS, ett företag som sysslar med ljud och bildlösningar.

### **Per-Johan Persson (nyval, 1 år)**

Per-Johan, som är 50 år, kommer från Huskvarna där han i ungdomen framgångsrikt spelade med den legendariske Miki Herkel som coach. Efter seniorspel flyttade han till Skåne för att utbilda sig till lärare.

Per-Johan har varit aktiv som ungdomscoach i IK Eos under en lång rad år fram till 2022.

Privat är han gift och har två barn. Han bor i Lund och arbetar numera på Axis.

## **Val av revisor**

Som revisor föreslås Revisionsbyrån Auditoriet. Vi föreslår också att Martin Gustafsson utför uppdraget, men i händelse av att han inte är tillgänglig att någon annan på revisionsbyrån slutför revisionen. Därmed behöver ingen revisorssuppleant väljas.

## **Val av ombud till SBBF's förbundsmöte**

Vi föreslår att årsmötet uppdrar åt styrelsen att utse lämpliga personer som ombud och suppleanter till SBBF's möten.

## **Val av ombud till Distriktidrottsförbundsmöte**

Vi föreslår att årsmötet uppdrar åt styrelsen att utse lämpliga personer som ombud och suppleanter till DF-möten.

Valberedningen

*Björn Göransson, Anna Holmberg och Tommy Rosenqvist*